CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ A P RÚVÁDG

$als 645 W" 9594." , . ,,wijgíx
«* A)?

,, 244%.

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 013/2021.

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja
encaminhado ao Poder Executivo do Municipio de Campo Largo PR, à Secretaria
Competente REMETER Á SANEPAR A SEGUINTE PROPOSIÇÃO:

Solicitar à Companhia, para atender as demandas da população de Campo Largo, no
interior do municipio,

Trata-se de levar água para a comunidade do Retiro, na região conhecida como
Rincão Santista: O pessoal da comunidade solicitou a instalação de um poço artesiano
para abastecer a população local

Os poços das residências estão sem água e, portanto, a medida deve ser
emergencial. A comunidade deu como referência para localização a residência do senhor
Gladiston, um antigo morador do local onde ao lado da mesma há um salão, 0 qual
atualmente e' utilizado para cultos religiosos.

Aproximadamente 20 famílias serão atendidas com a implantação do poço,

Nestes Termos X

Pede Deferimento; ]

& ' A
"

x x /" “R$ ,/à, /li l

»,
* &,
nésio da Vital

Vereador

_ .a - _ ' 34001RUA svensnçAo DEmomen,ooos esta sem 0 CAMPO LARGO PARANA
ÁFONE: (41) 3392—1717 “| »

,,“

Een-lar!: cmo:mpolargomjcmcampolargo.px.guv.br AVA/UIQ]
Home page: Www.cnmpolargu.pr.leg.hr Q)

1

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Emcam Samzsm

. ,”, ,

ª p "wenn WWW

RUA suam-ncia DE BIOLOGIA, zoos - CEP 83501450 - CAMPOLARGO - PARANÁFONE: (41)3392-1717
Erin/111: emcnmpoxargoggcmcampolugo.pr.gov.bx

Home page' www.clmpolargo.pr.leg.hx